
ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса» 

 

ПРИКАЗ 

«13» сентября 2018 г.                                                                 № 01.01-04/395 
 
О зачислении абитуриентов 
на заочную форму обучения 
с применением ДТ 
факультета подготовки бакалавров 
 
 На основании Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский институт 
менеджмента, экономики и бизнеса» в 2018 году 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 1. Зачислить на 1 курс заочной формы обученияв соответствии с п.18 
Правил приема следующих абитуриентов: 
 

По направлению 38.03.03 Управление персоналом 
 

Зыкова Илью Сергеевича 
Грачеву Лилию Викторовну 

 
2. Зачислить на 1 курс заочной формы обученияв соответствии с п.21 

Правил приема следующих абитуриентов: 
 

По направлению 38.03.01Экономика 
 

Батракову Светлану Александровну 
Бойко Алёну Михайловну 
Измайлова Евгения Александровича 
Мазурову Ирину Игоревну 
Неробову Марину Сергеевну 
 

По направлению 38.03.02 Менеджмент 
 

Зуеву Евгению Олеговну 
Иващенко Романа Владимировича 
Илютину Кристину Евгеньевну 
Рябову Анастасию Витальевну 
Сокил Кристину Игоревну 
Чехлова Александра Викторовича 
Юткевич Галину Виталиевну 



 
По направлению 38.03.03 Управление персоналом 

 
Архипова Алексея Владимировича 
Нечаева Вячеслава Александровича 
Носову Ульяну Романовну 
 
По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление  
 
Анисимову Татьяну Сергеевну 
Апанович Наталью Сергеевну 
Баранову Виту Алексеевну 
Григорьеву Марию Сергеевну 
Гурьеву Светлану Анатольевну 
Дендину Анну Георгиевну 
Запивалову Любовь Васильевну 
Ковалева Дмитрия Сергеевича 
Куланову Татьяну Евгеньевну 
Мельгунова Александра Алексеевича 
Мошкина Иустина Валерьевича 
Полянскую Анну Вячеславовну 
Самыкину Кристину Сергеевну 
Тегрыну Анфису Васильевну 
Титанакову Ирину Николаевну 
Цыганову Надежду Владиславовну 
 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета 
подготовки бакалавров И.В.Гусеву. 

 
 
 

Ректор                                  Г. П. Окорокова 
 


